Q 931-7::160

LSA Rel-XA 001

Silvester <II., Papst>: [Opera omnia]Silvestri II. pontificis Romani, Aimoini Floriacensis monachi, S. Abbonis abbatis Floriacensis, Thietmari Merseburgensis episcopi opera omnia : accedunt Joannis XVIII. ... epistolae et diplomata ; intermiscetur Arnulfi Remensis ... scripta quae exstant / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1853. – 1660 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 139)

Q 931-7::139

LSA Rel-XA 001

Sixti Papae, Dionysii Papae, Dionysii Alexandrini, S. Felicis, S. Eutychiani, Caii, Commodiani, Antonii, S. Victorini, Magnetis, Arnobii Afri, opera omnia : ad integras D. Coutantii, Gallandii, Orellii editiones expressa, et praecipuis Rigaltii, Davisii, Muratorii, Orellii ac variorum lectionibus et notis instructa, necnon et accedunt quaedam Dodwelli Cyprianicae dissertationes. – [S.l.], 1844. – 1388 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 5)

Q 931-7::5

LSA Rel-XA 001

Smaragdus <Sancti Michaelis>: [Opera omnia]Smaragdi abbatis monasterii Sancti Michaelis Viridunensis opera omnia : ex variis editionibus nunc primum in unum collecta. Accedunt Sancti Leonis III., Stephani IV. ... scripta quae supersunt universa ... Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1865. – 1140 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 102)

Q 931-7::102 (2)

LSA Rel-XA 001

Stephanus <Tornacensis>: [Epistolae]Stephani abbatis S. Genovefae Parisiensis tum episcopi Tornacensis epistolae : quae auctiores, emendatiores et notis illustratae denuo prodeunt ; accedunt Absalonis abbatis Sprinckirsbacensis ... scripta quae supersunt / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1344 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 211)

Q 931-7::211

LSA Rel-XA 001

Sugerus <Sancti Dionysii>: [Opuscula et epistolae]Sugerii abbatis S. Dionysii opuscula et epistolae : nunc primum in unum coll. ; acc. Roberti Pulli, Joseleni Suessionensis ... scripta ... quae exstant / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1854. – 1528 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 186)